

แบบประมาณราคาต่างก่อนสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำต้า อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกัลบังกลูะ หมู่ที่ 2 บ้านบ่อแรง

ปริมาณงาน

พิจารณาจาก sta. 0+000 - 0+106 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 106 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หนาพท.น้อยกว่า 106 ตร.ม.

ฉิวจางจาง sta. 0.106 - 0.366 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมพื้นที่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านบือราแง ตำบลน้ำดำ อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน 26

26 เดือน

เดือน มิถุนายน 26

W. H. 2567

W. H. 2567

(ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาค่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานเตรียมพื้นที่(การปลูกหญ้า)	ตร.ม.	1,040.00	1.77	1,840.80	1.3642	2.41	2,511.22
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	21.20	360.00	7,632.00	1.3642	491.11	10,411.57
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	57.30	607.48	34,808.60	1.3642	828.72	47,485.90
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางบอร์ตนคั่นคอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,146.00	526.27	603,105.42	1.3642	717.94	822,756.41
	3.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	83.20	70.00	5,824.00	1.3642	95.49	7,945.10
	3.3 รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	20.80	66.24	1,377.79	1.3642	90.36	1,879.58
4	งานโหล่ทาง							
	4.1 งานดินถมโปะผิว	ลบ.ม.	43.92	32.99	1,448.92	1.3642	45.00	1,976.62
	TOTAL				656,037.54			894,966.41
					44,748.32			44,748.32
								939,714.73
								939,000.00

มาตราการเร่งรัดงบประมาณปี ครม. 5 %

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ปรับปรุงเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ตั้งอักษร)  
(เงินเก่าและสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ตั้งอักษร)

- ( 1 ) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ( 2 ) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ( 3 ) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	939,000.00
=	-
=	-

- ( 4 ) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง
- ( 5 ) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3642
=	-

(ลงชื่อ).....                    .....ประมาณราคา

(นายอัมรินทร์ ตาเยะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....                    .....เห็นชอบ

(นางสาวรติกาญจน์ แดงเอี่ยม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(ลงชื่อ).....                    .....อนุมัติ

(นายสอวีร์ เปาะชู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ